regularização fundiária com base na Lei Federal 13.465/17 e Decreto Federal 9.310/18 (Lei
da Reurb) - Termo de Compromisso 966262/2024/MCIDADES/CAIXA, empresa vencedora:
Solo Topografia e Georreferenciamento Ltda, CNPJ nº 20.522.473/0001-66, ao valor total
de R$ 420.000,00 (quatrocentos e vinte mil reais). Tendo em vista a adjudicação do
referido processo, procede-se a homologação do objeto licitado ao licitante vencedor.
Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

São Gabriel, 21 de janeiro de 2026.
LUCAS GONÇALVES MENEZES,